-8071 -8081
Vis mère
Deux extrémités à épaulement double
Type
MMatériau STraitement
de surfaceFiletage à
pas à droite
Filetage à pas

EBC,BQ≥Pitchx3
EBC,BQ≤G,T-Pasx3
Code de commandeBQ20
BC=Appliqué à la pièce Q, côté V
BQ=Appliqué à la pièce Q, côté E
Q MxPas
8 M8x1.0
10 M10x1.0
12 M12x1.0
14 M14x1.0
15 M15x1.0
17 M17x1.0
20 M20x1.0
25 M25x1.5
30 M30x1.5
35 M35x1.5
40 M40x1.5
E�Uniquement pour le code de
commande BQ, lorsque 25≤Q≤40,
   Q≥E+3
W,A=Incrément de 1mm
ZV=Appliqué à la pièce V
ZE=Appliqué à la pièce E
E�S'applique à V ou E.
Code de commande
ZV12-W10-A8
E�Peut être combiné avec l'usinage
de trous taraudés sur un même
arbre uniquement. (Voir P.787 pour
connaître les conditions d'usinage.)
E5≤A≤20   EZV, ZE>W
EZV=V, ZE=E spécifié
ZV=V, ZE=E W Incrément de 1mm
6~10 5~8
11~14 8~10
15~19 10~14
20~25 14~20
26~30 19~24
31~35 22~28
36~40 26~30
(V(E)/2) √2≤W
Peut ne pas être réalisable en raison de
la relation entre V (E) et W.
KQ,KV,KE,C=Incrément de 1mm
KQ=Appliqué à la pièce Q
KV=Appliqué à la pièce V
KE=Appliqué à la pièce E
Code de commande
KQ8-C10